#### DEPARTEMENT DE L'ISERE

Arrondissement de La Tour du Pin

Canton de Bourgoin-Jallieu

Nombre de membres : 18

En exercice: 18 Présents: 11

**Pouvoirs**: De GARNIER Vincent à COUTURIER Alban, de MICHA Abigaël à BERGER Alain, de PRIEUR- DREVON

Elise à BALLY Liliane
Absent(es) ou Excusé(es):

CLOPET Sylvain, DOUCELIN Romain, FERRARO Cindy, LAURENT Catherine

Pour: 14
Contre: 0
Abstention: 0

**OBJET** 

Tarifs communaux Année 2024 Répu

Envoyé en préfecture le 14/12/2023 Reçu en préfecture le 14/12/2023

COMMUNE D' Publié

ID: 038-200049815-20231211-23121133-DE

# EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

Délibération n°23/12.11/33

Séance du 11 décembre 2023

Compte-rendu affiché le 18 décembre 2023 Date de convocation du Conseil Municipal :

06/12/2023

Nombre de conseillers municipaux en exercice au

jour de la séance : 18

Maire: Alain BERGER

Secrétaire de séance : PELLET Valérie

Membres présents: BALLY Liliane, BERGER Alain, BUTTIN Gérard, COUTURIER Alban,

CUSIN Cécile, FERLET Dominique,

FROMENTOUX Cyril, GIRARD Sophie, JACOLIN

Jocelyne, JOLY Bernard, PELLET Valérie

**Monsieur le Maire indique** qu'il convient de revoir et modifier certains tarifs communaux pour l'année 2024

> Location des salles au complexe sportif

	Grande salle	Petite salle	Caution
En Hiver 1 <sup>er</sup> octobre au 31 mars	440.00 €	220.00 €	500.00 €
En été 1 <sup>er</sup> avril au 30 septembre	340.00 €	170.00 €	500.00€

> Location du stade : 110.00 €

\* Gratuité pour les repas de quartier

Poids public : 10.00 € la pesée

> Cartes de pêche:

Cartes annuelles adultes :  $60.00 \in$ Cartes annuelles – de 16 ans :  $25.00 \in$ 

Carte journalière : 10.00 €

ID: 038-200049815-20231211-23121133-DE

### Carto guides (sentiers de randonnées de la CAPI) : 4.00 €

#### > Cimetières de Badinières et d'Eclose

Prix des concessions, cavurnes et columbarium

Concession 2.50 m <sup>2</sup>	150.00€	
30 ans		
Columbarium (petite case)	325.00€	
30 ans		
Columbarium (grande case)	475.00€	
30 ans		
Cavurnes	150.00€	

## > Inscription annuelle bibliothèque communale

Famille: 12.00 € *Adultes*: 8.00 € Enfant : gratuité

Inscription réciproque bibliothèque municipale / réseau CAPI

Les tarifs ouvrant droit aux deux inscriptions sont ceux appliqués par la CAPI:

Jeune de moins de 18 ans, emprunt de livres	Gratuit 3 €
Jeune de moins de 18 ans, multi-supports*	
Adulte, multi-supports	12 €
<ul> <li>Tarif réduit, multi-supports</li> <li>Etudiant de moins de 26 ans</li> <li>Jeune Mission locale de moins de 26 ans inscrit en CIVIS (contrat d'insertion à la vie sociale)</li> <li>Personne attestant d'une allocation de base (RMI, ASSEDIC, FNS, allocation handicapé, allocation personne invalide)</li> <li>Personne de plus de 65 ans non imposable</li> </ul>	5€
Tarif réduit familial, multi-supports Valable à partir de 2 personnes domiciliées à la même adresse et unies par un lien familial	20 €
Collectivités, emprunt de livres	Gratuit

<sup>\*</sup>Le tarif « multi-supports » comprend le prêt de livres, de disques, de vidéos et de documents numériques selon les modalités de prêt de chaque établissement.

Le Conseil municipal, après en avoir délibéré, décide de maintenir la plupart des tarifs hormis le tarif du poids public comme indiqué ci-dessus.

Ainsi fait et délibéré, les jours, mois et an susdits.

Le Maire Alain BERGER

Acte rendu exécutoire après envoi en Sous-préfecture le 12/12/2023